A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

regtare : "Peshku-Picar 1" Shpk PF-2016

1[Shitjet neto 3,662,416 3,835,053
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 2,322,905
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 0 0
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 0 -245,000
5|Kosto e punes -1,305,827 -1,342,050
Pagat e personelit -1,121,000 | -1,150,000
Shpenzime per sigurime shogerore shendetsore -184,827 -192,050
6|Amortizimet dhe zhvleresimet -1,143,752 -3,376,739
7|Shpenzime te tjera -111,650 -112,719
8|Totali i shpenzimeve (shuma4-7) -2,561,229 | -5,076,508
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 1,101,187 1,081,450
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0 0
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 847
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669 0 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 847
14|Fitimi (humbja) para tatimit 1,101,187 1,082,297
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 -165,178 -162,345
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 936,009 919,952

17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




